
UCHWAŁA  NR  253/1650/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia  28 lipca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w  sprawie  zatrudnienia i ustalenia wynagrodzenia miesięcznego  

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli 

 
 
 
 

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy  z  dnia  05 czerwca 1998 r.                     
o  samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)                                                    
oraz art. 5, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 03 marca 2000 r.                                      
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi                              
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) –  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,                     
co  następuje:  

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 168/1105/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 stycznia 
2022 r. w sprawie zatrudnienia i ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli –  § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. W związku z zatrudnieniem, o którym mowa w § 1, ustala się dla Pani Moniki 
        Pachacz-Świderskiej od dnia 01 lipca 2023 r. – wynagrodzenie miesięczne 
        w wysokości 28 750,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset  
        pięćdziesiąt złotych zero groszy).   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 

 

 
                                                                                                                   Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


